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10.00 - 10.30
10.30-11.00
11.00-11.30
11.30-12.00
12.00-12.30
12.30-13.00

13.00-13.30
13.30-14.00
14.00 - 14.30

Team Kaitsevagi
PPA
Team Kaitsevagi
PPA
Team Kaitsevagi
PPA

Kohad V-VI (Alll - BIlI)

Poolfinaal Al - Bl
Kuld

Terviseamet
RIKS

Maa-aet
Vanglateenistus
Eesti Pank

Eesti Energia

A: Kaitsevagi, Terviseamet, Maa-amet, Eesti Pank

B: Politsei- ja Piirivalveamet, RIKS, Vanglateenistus, Eesti Energia

Maa-amet
Vanglateenistus
Terviseamet
RIKS
Terviseamet
RIKS

Kohad VII-VIII (AIV - BIV)

Poolfinaal Bl - All
Pronks

Eesti Pank
Eesti Energia
Eesti Pank
Eesti Energia
Maa-amet
Vanglateenisus

SR

RIGIAMETNIKE
KARIKASARI




